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YAYIN İLKELERİ 

 Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi (UÜİFD), Bursa Uludağ 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi tarafından yayımlanır. 

 UÜİF Dergisi, Haziran ve Aralık aylarında olmak üzere yılda iki kez 
yayımlanan; intihal taraması, ön-değerlendirme, kör hakemlik ve 
editöryal okuma süreçlerinin işletildiği ulusal akademik bir dergidir.  

 UÜİF Dergisi’nde dinî araştırmalar alanında hazırlanan “araştırma 
makalesi”, “araştırma notu”, “kitap değerlendirmesi”, “bilimsel 
toplantı değerlendirmesi”, “çeviri” ve “vefa notu” kategorilerinde 
akademik çalışmalar yayımlanır. 

 UÜİF Dergisi, Haziran ve Aralık aylarında yılda iki kez yayımlanır 
ve yayın periyoduna bağlı kalmaya özen gösterir. Araştırma 
makalesi kategorisindeki yazıların, derginin yayın tarihinin 3 ay 
öncesinde gönderilmiş olması beklenir. Diğer kategorilerdeki 
yazıların yayın tarihinden 45 gün öncesine kadar gönderilmesi 
mümkündür. Bununla birlikte derginin makale kabul tarihlerine 
dair duyurularının takip edilmesi tavsiye edilir. Derginin yayın 
tarihi geldiğinde, hakemleme veya editöryal inceleme süreçleri 
tamamlanmamış olan makaleler bir sonraki sayıya tehir edilir. 

 UÜİF Dergisi’ne gönderilen tüm yazılar ilk olarak ön kontrol 
aşamasında intihal testine tabi tutulur ve dergi yazım kurallarına 
uygun olup olmadığı açısından kontrol edilir. 

 Ön kontrol aşamasından geçen yazılar ilgili alanda tayin edilmiş alan 
editörleri tarafından ön-değerlendirme sürecine alınır. Ön-
değerlendirme süreci en fazla 10 gün sürer. Alan editörlerinin 
değerlendirmeye uygun gördükleri yazılar alanında uzman iki 
hakeme gönderilir. 

 Hakem raporlarının müspet olması durumunda makale yayımlanır. 
Yayın Kurulu hakemlerden gelen raporları yeterli ve ikna edici 
bulmadığı takdirde, yeniden hakem atama yoluna gidebilir. 
Hakemlerden birisinin olumsuz rapor vermesi durumunda, dergi 
yayın kurulunun uygun görmesi halinde, üçüncü bir hakeme daha 
gönderilir. Üçüncü hakemin raporu doğrultusunda, son karar dergi 
yayın kurulunda olmak kaydıyla, yazının yayımlanıp 
yayımlanmayacağına karar verilir. Yayımlanma kararı alınan yazı 
yayın sırasına göre uygun görülen sayıda yayımlanır. 
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 Sadece araştırma makalesi ve çeviri kategorisindeki yazılar 
hakemleme sürecine tabi tutulur. Hakem değerlendirme süreci, her 
bir hakem için 15 gündür. Bu süre gerektiğinde 7’şer günlük 
periyotlar halinde iki defa uzatılabilir. 

 Tüm yazılar editöryal okuma sürecine tabi tutulur. Editöryal okuma 
süreci, -yazının genişliği ve transliterasyon gereksinimine göre 
değişkenlik gösterebilmekle birlikte- her bir yazı için en az 10 
gündür. 

 UÜİF Dergisi’nde Türkçe, Arapça ve İngilizce dillerinde makaleler 
kabul edilir. Bir sayıda yabancı dilde en fazla iki yazı yer alabilir. 

 UÜİF Dergisi’nin bir sayısında -çok yazarlı çalışmalar da dâhil olmak 
üzere- aynı yazara ait en fazla iki yazı yayımlanabilir. 

 Yayın Kurulu üyeleri, gerek araştırma makalesi kategorisi gerekse 
diğer kategorilerdeki yazı başvurularında derginin herkes için 
geçerli olan yayın sürecine tabidirler; kendi yazılarının görüşüldüğü 
Yayın Kurulu toplantılarına katılamazlar ve yazılarının hakemleme 
süreçlerine müdahil olamazlar. 

 UÜİF Dergisi’ne gönderilen yazıların tamamı veya bir kısmı daha 
önce başka bir yerde yayımlanmamış ya da yayımlanmak üzere 
gönderilmemiş olmalıdır.  

 UÜİF Dergisi’nde lisansüstü tezlerden üretilmiş yazılar ve bilimsel 
toplantılarda sunulmuş ancak yayımlanmamış tebliğler 
yayımlanabilir. Bu durumda, yazının ilk teslim aşamasında derginin 
bilgilendirilmesi, hakem değerlendirmesi tamamlandıktan sonra da 
ilk dipnotta tezin/tebliğin künye bilgilerinin belirtilmesi 
gerekmektedir. 

 Yayımlanmasına karar verilen yazıların ilgili sayı ve kategori 
içerisindeki nihai sıralamasını Yayın Kurulu belirler. “1. Araştırma 
makaleleri 2. Çeviri/Araştırma notu 3. Bilimsel toplantı 
değerlendirmesi 4. Kitap tanıtımı 5. Vefa notu” sıralaması dışında 
herhangi bir sıralama metodu bulunmayıp yayın kurulunun 
belirlediği sıra esas alınır. 

 Dergiye gönderilecek yazılar çift taraflı kör hakemlik sistemi 
kullanılarak değerlendirme sürecine gireceği için, sisteme eklenen 
yazılara yazarın isim ve kimlik bilgileri veya yazarın isim ve 
kimliğini deşifre edici bilgiler konulmamalıdır. Hakem sürecinin 
tamamlanmasının ardından yayına kabul edilen çalışmalara, yazar 
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veya yazarlar ile ilgili bilgiler, makale sahipleri tarafından 
hazırlanmış yazar bilgi formu dikkate alınarak editör tarafından 
eklenir. 

 UÜİF Dergisi, atıf ve kaynakça yazımında İSNAD Atıf Sistemi’nin 
kullanılmasını şart koşmaktadır. 

 UÜFD Dergisi’nde, İSNAD Atıf Sistemi’nin tavsiye ettiği 
transliterasyon yöntemi uygulanmaktadır. Bu nedenle yazıların, 
İSNAD Atıf Sistemi doğrultusunda transliterasyonunun 
gerçekleştirilmiş olması gerekmektedir. Bunun tam olarak yerine 
getirilmediği yazılar da değerlendirmeye alınır ancak eksiklerin 
yazar tarafından tamamlanması beklenir. 

 UÜİF Dergisi önce elektronik ortamda yayımlanır, ardından kâğıt 
baskısı yapılır. Yazarlara, yazılarının ayrı basımı verilmez sadece bir 
adet dergi gönderilir. 

 Yayımlanmasına karar verilen yazıların yayın hakkı dergiye aittir.  

 UÜİF Dergisi, yazarlardan makale değerlendirme ve yayın süreci için 
herhangi bir ücret talep etmemektedir. 

 UÜİF Dergisi bilimsel araştırmaları ücretsiz sunmakta, içeriğine 
anında açık erişim sağlamaktadır. 

 UÜİF Dergisi gerekli gördüğünde özel sayı çıkarma hakkına sahiptir. 
Özel sayı kapsamında yayımlanacak tüm yazılar, genel yayın ilke ve 
süreçlerine tabidir. 


